令和 6 年 8 月吉日

各チーム代表者 様

岡山放送㈱四国支社
支社長 室山 賢司

香川県ママさんバレーボール連盟

会 長   八 木 和 代

第 42 回 OHK 杯香川県ママさんバレーボール大会の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
さて、今年も恒例の標記大会を別紙の要領に基づき、開催する運びとなりました。

内容を十分ご確認いただき、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。
なお、今年も大会パンフレットの作成を行います。つきましては、従来記入して頂

いておりましたチーム紹介と写真を、期日までにご手配いただけますよう宜しく

お願い申し上げます。
謹白